
MTF mKA UCHWAŁA NR XVI/153/2011
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 12 grudnia 2011 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2011.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d" oraz lit."i" ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn.zm.) na wniosek
Burmistrza Drawska Pomorskiego Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co
następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu gminy na 2011 rok.

W złotych

Dz.

756

801

852

Rozdz.

75615

80148
80148

80148

80148

85214

85219

§

0310

0830

0830

0830

2030

2030

ri~i r rTreść

DOCH.OD OSÓB PRAWNYCH, OD
OSÓB FIZ. I OD INNYCH JEDN.
NIEPOSIAD.OSOB. PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z
ICH POBOREM
Wpływy z pod.rolnego, pod.Ieśn., pod.
od czynności cywilnopr., podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych
Podatek od nieruchomości
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Stołówki szkolne i przedszkolne
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Wpływy z usług
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
Wpływy z usług
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Wpływy z usług
POMOC SPOŁECZNA
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezp.emerytalne i rentowe
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin
Ośrodki pomocy społecznej
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin
RAZEM

DOCHODY
(-)zmniejszenia

_
-
-
-
-
-

25.000

25.000

25.000
-

25.000

(+)zwiekszenia

34.780

34.780
34.780
40.000
40.000
20.000
20.000
15.000
15.000
5.000
5.000
2.992

2.992

2.992
77.772 |



§ 2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2011 rok.

W złotych

Dz.

700

710

750

757

801

Rozdz. §

70005

71035

75022

75702

80101
80101

80101

80104
80104

80110
80110

80148
80148

80148

"80148""

4270

4210

4210
4300
4410
4420

4300

4010
4260

4260

4260

4010
4210
4260

4220

_4220_

Treść
WYDATKI

(-)zmniejszenia J (+)zwiększenia
ZKANIOWA 17.000

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami
Zakup usług remontowych
1 .Remont dachu na budynku
mieszkalnym przy ul. Moniuszki 2 w
Drawsku Pomorskim
2. .Remont budynku nr 12/2 w Konotopie
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

17.000

2.500
14.500

-

Cmentarze
ŻUK
Zakup materiałów i wyposażenia |
ADMINSITRACJ A PUBLICZNA 15.500
Rady gmin
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Podróże służbowe zagraniczne
OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO
Obsługa pap.wart.,kred.i poż. j.s.t.
Zakup usług pozostałych

OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup energii
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Zakup energii
Przedszkola
Przedszkole w Drawsku Pomorskim
Zakup energii
Gimnazja
Gimnazjum w Drawsku Pom.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Stołówki szkolne i przedszkolne
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Zakup środków żywności
Gimnazjum w Drawsku Pom.
Zakup środków żywności
Szkoła Podstawowa w Miełenku Dr.

15.500
5.000
7.000
2.000
1.500

20.000
20.000
20.000
61.000
20.000
15.000

15.000
5.000
5.000
10.000
10.000
10.000
31.000
31.000
15.000

16.000_

.
_
_

-

-

-

1.440
1.440

1.440

-

-

_
-

101.000
55.000
55.000
55.000

_
-
_
.
-

6.000
6.000

6.000

40.000
20.000
20.000
15.000
15.000

"S.OOO"



852

854

900

85214

85219

85415

90002

9(3003

90004

90095

4220

3110

4300

3240

3240

4210
4390

4010
4210
4280

4300

4430

6060

4010
4170
4210
4260
4280
4700

Zakup środków żywności f
POMOC SPOŁECZNA
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezp.emerytalne i rentowe
Świadczenia społeczne
Ośrodki pomocy społecznej
Zakup usług pozostałych
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Pomoc materialna dla uczniów
Gmina
Stypendia dla uczniów
Gimnazjum
Stypendia dla uczniów
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Gospodarka odpadami
ŻUK
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii
Oczyszczanie miast i wsi
ŻUK
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach
ŻUK
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
GMINA
Różne opłaty i składki (koszty rejestracji
i opłacenia ubezpieczenia zakupionego
ciągnika ZETOR FORTERRA 135)
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych
1 .Zakup pługa do odśnieżania

ŻUK
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

: 1
25.000

25.000
25.000

-

8.629
8.629

8.629

.

-

-

-

_

-

5.000

2.992

-
2.992
2.992

8.629
8.629

8.629

75.240
5.910

4.330

1.580
18.710

10.210
8.130
370

3.000

3.000
47.620

1.000

16.000

30.620
3.250
1.540

18.360
5.000
340

2.130



921

926

92109

t 92601

2480

4210

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby
Ośrodek Kultury
Dotacja podmiotowa z budź. dla
samorządowej inst. kultury

KULTURA FIZYCZNA

Obiekty sportowe
ŻUK
Zakup materiałów i wyposażenia

RAZEM

_

-

_

147.129

10.000

10.000

10.000

600
600

600

199.901

§3. W uchwale nr 111/10/2010 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia
2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2011 wprowadza
się następujące zmiany:

1) § l otrzymuje brzmienie:
„§1. Ustala się dochody budżetu gminy (Załącznik nr 1) w wysokości
z tego:
1) dochody bieżące
2) dochody majątkowe

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
„§2. Ustala się wydatki budżetu gminy (Załącznik Nr 2) w wysokości

z tego:
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

53.705.690,20 zł,

- 46.979.102,15zł
- 6.726.588,05zł."

-61.962.607,20 zł

-47.522.151,20zł
- 14.440.456,-zł."

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZE Wj^D NIC/SĄCY
RADY

w Drawa

mgf- OSeitław Faliński



U z a s a d n i e n i e

do Uchwały Nr XVI/153/2011 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 12 grudnia
2011 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2011.

I. DOCHODY.

Po stronie dochodów zmian dokonuje się w działach:

756

Wprowadza się ponadplanowe dochody z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych
w kwocie 34.780,-zł

801

Wprowadza się wpływy z usług - korzystanie ze stołówek - pozyskane przez placówki
oświatowe: SP w Drawsku Pomorskim - 20.000,-zł, Gimnazjum - 15.000,-zł, SP w Mielenku
Dr. - 5.000,-zł.

852

Na podstawie decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego NR FB-1.3111.2.306.2011.3.MW
z dnia 02 grudnia 2011 r.:
- zmniejsza się dotację na zadanie własne, z budżetu państwa, na wypłatę zasiłków i pomoc

w naturze o kwotę 25.000,-zł. Środki na ten cel nie zostaną w pełni wykorzystane i zgodnie
z obowiązującymi przepisami o finansach podlega zwrotowi do budżetu państwa;
- zwiększa się dotację na zadanie własne z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej
działalności środków pomocy społecznej o kwotę 2.992,-zł.

II. WYDATKI.

Po stronie wydatków zmiany wprowadza się w działach:

710

Zwiększa się plan wydatków ŻUK o kwotę l .440,-zł.

801

- wprowadza się do poszczególnych placówek oświatowych środki pozyskane ze sprzedaży
usług w kwocie 40.000,-zł i przeznacza na wydatki związane z zakupem środków żywności
do stołówek,
- zmniejsza się niewykorzystany plan wydatków na zakup energii łącznie w kwocie 46.000,-zł
oraz na wynagrodzenia w Gimnazjum w kwocie: 15.000,-zł i przenosi na pokrycie braku
środków w planie SP Drawsko Pomorskie na wynagrodzenia 55.000,-zł oraz zakup
wyposażenia szkolnego gabinetu medycznego w Gimnazjum 6.000,-zl.



852

- dziale dokonuje się zmian w planie finansowym ośrodka pomocy społecznej na skutek
decyzji Wojewody - omówienie w pozycji „dochody",

900

- wprowadza się kwotę 1.000,-zł na ubezpieczenie oraz koszty rejestracji ciągnika
zakupionego dla ŻUK do transportu i załadunku odpadów komunalnych i nieczystości
płynnych,
- 16.000,-zł przeznacza się na zakup pługa do odśnieżania. Pług zostanie zamontowany do
ciągnika ZETOR zakupionego dla ŻUK.
Powyższe wydatki pokrywa się z niewykorzystanych środków w dziale 700 w zadaniach:

• remont dachu na budynku mieszkalnych przy ul.Moniuszki 2 - 2.500,-zł,
• remont budynku nr 12/2 w Konotopie - 14.500,-zł.

Zwiększa się plan wydatków dla Zakładu Usług Komunalnych w Drawsku Pomorskim o
kwotę 58.840,-zł.

921

Zwiększa się dotację dla Ośrodka Kultury w Drawsku Pomorskim o kwotę 10.000,-zł


